1097

# Chlopecki et Septycki Ro:

comparentes personaliter foras off et **borant.**

Inter Castra Capitanalibus Promissis Gnsi Joannes Chlopecki et Stanislaus Septycki parte ab altera. Sani moribus et corporibus exentes et terti Districtibus Similibus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus recedens Presenti ad **Junctum** Castrum Capitanali Promissis quoad actum p<sup>re</sup>sentis Invenit tam Junctum se cum duobus quibusvis suis generatibus totaliter et plenam imperare et subyiciam **Palam** publice libere ac p<sup>re</sup>ceptis nequaquam et quilibet eorum seorsim suo pro interesse recipit. Quapropter ab invicem una pars alteram et partem quibusvis partem se et suis Successores nec super bonis suis generatibus quibusvis quibusvis pecuniis habitis et habendis inscribunt et obliant. Interdum certam inter se recipiunt tunc certam tenore et conditionum ibidem contentarum de actu et data q<sup>ue</sup> in **Curia** feria secunda post festum Sancti Valentini Martini proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Primo confectis manibus recipiunt subscribitur in omnibus eiusdem Interdum conditionibus punctis et clausulis articulis **Sanctis** ligamentis ac neculis generaliter amittentibus tenere complere exequi ac inviolabiliter observare et singulis eiusdem Interdum contentis tam in toto quam in parte totus quod opus fuerit satisficere Interdum predictam ad Invenit presentem roboratorem et Invenit presentem ad illam Interdum viisim in toto referens idem sub **Sanctis** Similibus simpliciter ab ipso quodam corporali Juramento taxat per **sanctam** recipiunt partem recipiunt et quodam **Sanctis** usque partem ob non completionem usque et singulorum Interdum **Sanctis** contentorum tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbent. Pro quibus quodam **Sanctis** **Sanctis** **Sanctis** modo **Sanctis** ad solvendum succumbent ac quod se